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Maakuntahallitus merkitsee projektikoordinaattori Jatta Juholan ajankohtaiskatsauksen 
hankkeista tiedoksi. 

 
Päätös 
 
Merkittiin tiedoksi. 

Merkittiin pöytäkirjaan, että projektikoordinaattori Jatta Juhola oli kokouksessa asian 
esittelyn ajan. 

 
Selostus 
 
Etelä-Savon maakuntaliitossa on käynnissä kaksi Interreg-hanketta. 
 
CASPER Citizen Activation in Shrinking rural areas for Place-based policies to Enhance 
Resilience, 1.3.2023 -  31.5.2027 (Interreg Europe) 
 

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Etelä-Savon kuntien alueen muutosjoustavuutta 
(resilienssi) paikallisesti räätälöidyillä toimenpiteillä ja kehittää yhteistyössä uusia 
käytäntöjä kansalaisten ja yhteisöjen aktiivisen osallistumisen edistämiseksi osana 
älykästä sopeutumista ja sosiaalista kestävyyttä. 
 
Vastuutoteuttaja Itä-Suomen yliopisto, kumppanimaat Unkari (Somogy), Ranska 
(Nouvelle-Aquitaine), Italia (Basilicata) ja Puola (Podlaskie). 

 
REWARD Retaining and attracting knowledge workers and skills for regional 
development, 1.4.2024 - 30.6.2028  (Interreg Europe) 
 

Hankkeen tavoitteena korkean osaamisen työpaikkojen ja työntekijöiden 
houkutteleminen ja pitäminen alueella sekä tunnistaa, analysoida ja levittää hyviä 
käytäntöjä toimijoiden kesken 4 toisiaan täydentävän teeman puitteissa: 
 

1.    Korkeakoulujen ja elinkeinoelämän yhteistyö  
2.    Yrittäjyys ja liiketoiminnan tukeminen  
3.    Elämänlaatu ja alueen vetovoimaisuus   
4.    Uusien työn muotojen hyödyntäminen (diginomadit, etätyö, monipaikkaisuus).  
 

Tuloksena syntyy strategia- ja toimenpide-ehdotukset kustakin teemasta, uusia 
kehittämishankkeita, joissa pannaan täytäntöön tunnistettuja hyviä toimintatapoja ja 
menetelmiä alueellisen houkuttelevuuden lisäämiseksi. 
 
Yhdeksän kumppania kahdeksasta maasta eri puolilta Eurooppaa: Suomi, Irlanti, 
Kroatia, Portugali, Puola, Italia, Slovakia, Tšekki. Vastuutoteuttaja Savonlinnan 
Hankekehitys. 

 



Projektikoordinaattori Jatta Juhola antaa ajankohtaiskatsauksen Casper- ja Reward-
hankkeista maakuntahallitukselle.  

 
 


